
ZARZĄDZENIE NR IX/28/2024 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/270/2023 z dnia 29 grudnia 2023r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2024 poz.609 ze zm.), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2023 poz.1270 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr LXII/753/23 z dnia 14 grudnia 2023r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2024 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr IX/25/2024 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 6 czerwca 2024r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2024 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr IX/25/2024 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 6 czerwca 2024r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2024 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

Mariusz Oleś 

 

Id: D1E26DF8-7CBF-46AE-A5F1-0C22F14D4011. Przyjęty Strona 1 z 6



Załącznik nr 1 do ZB IX/28/2024 z dnia 06.06.2024r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 433 716,00 975,00 1 434 691,00

75011 Urzędy wojewódzkie 302 931,00 975,00 303 906,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

302 901,00 975,00 303 876,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

362 369,00 76 800,00 439 169,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 49 436,00 76 800,00 126 236,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 436,00 76 800,00 126 236,00

758 Różne rozliczenia 36 012 334,37 34 947,00 36 047 281,37

75814 Różne rozliczenia finansowe 116 254,37 34 947,00 151 201,37

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

116 254,00 34 947,00 151 201,00

852 Pomoc społeczna 1 592 773,03 113 949,00 1 706 722,03

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 6 000,00 6 000,00

85216 Zasiłki stałe 323 473,00 24 340,00 347 813,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

323 473,00 24 340,00 347 813,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 118 058,00 78 609,00 196 667,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

117 558,00 11 223,00 128 781,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 67 386,00 67 386,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 158 885,97 5 000,00 163 885,97

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D1E26DF8-7CBF-46AE-A5F1-0C22F14D4011. Przyjęty Strona 2 z 6



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

146 885,97 5 000,00 151 885,97

Razem: 138 652 155,80 226 671,00 138 878 826,80

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D1E26DF8-7CBF-46AE-A5F1-0C22F14D4011. Przyjęty Strona 3 z 6



Załącznik nr 2 do ZB IX/28/2024 z dnia 06.06.2024r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 743 745,18 975,00 12 744 720,18

75011 Urzędy wojewódzkie 683 408,13 975,00 684 383,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 455 373,66 816,72 456 190,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 609,36 138,27 80 747,63

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 608,94 20,01 11 628,95

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

362 369,00 76 800,00 439 169,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 49 436,00 76 800,00 126 236,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 76 800,00 76 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 000,00 7 500,00 26 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 400,00 5 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -5 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -3 400,00 2 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 800,00 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 436,00 -300,00 136,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 819 568,00 0,00 819 568,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 704 568,00 0,00 704 568,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

25 000,00 8 400,00 33 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 000,00 -8 400,00 41 600,00

852 Pomoc społeczna 517 914,03 5 000,00 522 914,03

85231 Pomoc dla cudzoziemców 158 505,97 5 000,00 163 505,97

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

19 200,00 5 000,00 24 200,00

855 Rodzina 7 326 342,00 0,00 7 326 342,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 233 682,00 0,00 7 233 682,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 320,44 -1 000,00 41 320,44

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 450,00 1 000,00 1 450,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D1E26DF8-7CBF-46AE-A5F1-0C22F14D4011. Przyjęty Strona 4 z 6



Razem: 99 319 005,70 82 775,00 99 401 780,70

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D1E26DF8-7CBF-46AE-A5F1-0C22F14D4011. Przyjęty Strona 5 z 6



Załącznik nr 3 do ZB IX/28/2024 z dnia 06.06.2024r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 744 720,18 0,00 12 744 720,18

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 091 558,05 0,00 11 091 558,05

4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00 6 000,00 36 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

45 000,00 -6 000,00 39 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 819 568,00 0,00 819 568,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 704 568,00 0,00 704 568,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 000,00 -60,00 96 940,00

4270 Zakup usług remontowych 21 700,00 60,00 21 760,00

801 Oświata i wychowanie 19 919 189,02 0,00 19 919 189,02

80101 Szkoły podstawowe 14 004 253,02 0,00 14 004 253,02

4300 Zakup usług pozostałych 46 509,50 200,00 46 709,50

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 250,00 -200,00 9 050,00

Razem: 99 401 780,70 0,00 99 401 780,70

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D1E26DF8-7CBF-46AE-A5F1-0C22F14D4011. Przyjęty Strona 6 z 6


	ZARZĄDZENIE NR IX/28/2024 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


